
podle % 

Mgr. Tomáš Staněk - j 
IČO: 05286719, DIČ 

korespondenční adresa 
Vendula Halenková, V 

SMLO U V A  
1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „sm louva“) 

Y 

natel 
2052867 19 

Roháčích 62/41, Praha 5 - 15.8, 00 
vendula.haíenkova©re eadmusic.cz 
(dále jen „Agentura ") 

a 
Kultumí centrum R 
Na sekyře 2377, 
Rakovník 26901 
IČ: 71192557 

(dále jen ., Pořadatel ") 

2 PŘEDMĚT SML 
Předmětem této sml 
vystoupení (dále jen 

3, MÍSTO KONA Nl 
a);agentura & pořadatel 
Rakovnické Cyklování 
Místo konání (přesná 

ovník 

OUVY 
buvy je vymezení práv a povinností Agentury a Pořadatele pořádající 
,Akce“) Agenturou zastupovaného souboru: 

Lipo 
(dále jen jako „Souboť') 

dne 19.7.2024 

'AČASOVÝPLÁN „ _ _ 
sjednávají následující“ závaznémistokonání 
2024 
resa):Huscvo náměstí Rakovník ( Střed náměstí) 

b) agentura a pořadate sjednávají následující závazný časový plán Akce: 
Zvuková zkouška: 20: 

Koncert start: 21:00 

Délka vystoupení v mi 

c) agentura a pořadatel 
Kontaktní osoba na mí 
Kontaktní osoba za tec 

. až21:00 

n.: 60 min 

sjednávají následující podrobnosti konání Akce: 
stě + tel. číslo: Tomáš Karel 775667551 

hniku + tel. číslo: David Mařík 605 847641 
Parkování v místě vystoupení (počet): ] 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



5
:9

 

h) 
i) 

j) 

Ubytování: ANO/NE ( přesnime nejdéle 14 dní předem) 

Vytvoření události na s ciálních sítích: ANO 

Pořadatel se zavazuje: 
Zajistit splnění všech echnických podmínek pro vystoupení Souboru dle Technického ride'ru, viz 
příloha č. 1, která je n ílnou součástí této smlouvy. 
Zajistit volný vstup na stoupení pro hosty Souboru v počtu max. 5 osob. 
V případě procentuální ělby zisku, se počet hostovských vstupenek omezuje na íOks pro kapelu a 10ks 
pro pořadatele. Případn ' změny budou konzultovány s agenturou. 
Zajistit a uhradit ub vání Souboru pro 10 osob na den/noc konání koncertu, a to v místě konání 
akce, ledaže Agentu sdělí Pořadateli nejpozději 14 dní  před konáním Akce, že ubytováni 
nepožaduje. 

- V případě, že b de ubytování zajištěno, zašle Pořadatel Agentuře odkaz nebo jinou informaci o 
místě ubytová ' 

- Pořadatel je po inen Agentuře sdělit, zda je storno ubytování zpoplatněno a jakým způsobem 
- Rozdělení pok jů je 5x2 . 

Zajistit bezpečnost So boru a jeho technického vybavení od doby příjezdu po naložení po koncertě, 
pokud technické vybav í Soubor řádně předá zástupci Pořadatele. 
Zajistit alespoň 1 osob na vykládku a nakládku nástrojové aparatury. 
Zajistit dostatečné osv tlení a ozvučení, viz přiložený rider. Pořadatel je povinen zajistit technické 
podmínky přesně podl přiloženého rideru. Pokud dojde k jeho změně ze strany Pořadatele nebo 
Souboru,je Pořadatel p vinen akceptovat poslední změněný rider, pokud mu byl doručen alespoň 1 den 
před konáním Akce. P kud nebude Pořadatel schopen zajistit dodržení rideru, je povinen to Agentuře 
sdělit bez zbytečného odkladu. 
Zajistit občerstvení viz přiložený rider. 
Pokud pořadatel vytváří vlastní plakát! vizuál k propagaci události, je povinen Soubor umístit na pozici 
mezi headlinery a zaslat náhled plakátu / vizuálu nejprve ke schválení Agentuře, a to na mail: 
maSQredheadmusicxz, či na vendula.halenkova(a)redheadmusic,cz. 
Veškeré změny oproti schváleným podmínkám a materiálům je nutné konzultovat s jednatelem 
Agentury - tomas©red headmusiccz, nebo s Vendulou Halenkovou - 
mdulahalenkovaúlre dheadmusiccz. 

ANČNÍ VYR M ;  
a) Pořadatel se to to smlouvou zavazuje-vyplatit Agentuře smluvní produkční náklady na Akci ve 

výši: 

CELKEM: 65.000 Kč 
Z ůsob úhrady: převo cm, na základě vystavené faktury se splatností uvedené na daňovém dokladu. 
( . ú. 9679679670/55 ) 

b) V situaci, kdy honorář umělce skládá zcela nebo z části z podilu tržby za prodané vstupenky, 
je pořadatel po inen před zahájením prodeje vstupenek agentuře oznámit a nechat si odsouhlasit 
všechny tako é předprodeje, u nichž poplatky sítě a další navazující poplatky (např. za 
marketingové 'ktivity) přesáhnou 8% z prodejní ceny vstupenky včetně DPH. 

Pořadatel se zavazuje hradit po latky OSA (viz. příloha č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy). 
7 ZÁVAZKY A P OHLÁĚENÍ AGENTURY 
Agentura se tímto zav uje, že Soubor: 

a) Dostaví se vč na místo konání Akce. 
b) V průběhu Ak e se bude řídit pokyny zástupce Pořadatele a touto smlouvou. 

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



c) V čase a míst určeném Pořadatelem a— touto smlouvou prciiede íSoub'Or co nejkvalitnějí a 
vdohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon (viz. příloha č. 2 Play list, který je nedílnou 
součástí tétos louvy). 

d) Obsahem umě ckého výkonu je vystoupení interpreta v maximální délce 70 minut. Konkrétní 
délka vystou . = í je předmětem dohody mezi pořadatelem & agenturou. 

Agentura tímto čestně rohlašuje, že je zplnomocněna k zastupování Souboru & k jeho zavazování dle 
této smlouvy. 
8 PROPAGACE — 

a) Pořadatel se vazuje ve spolupráci s Agenturou zajistit řádnou, časnou a účinnou propagaci 
vystoupení So boru. Ve všech propagačních materiálech vyráběných Pořadatelem je nutné 
použít správný název Souboru v tomto znění: Lipo, Verona, ATMO music 

b) V případě tiskvých materiálů se Pořadatel zavazuje v největší možné míře užít logotypy a 
písma Soubo , které je Agentura povinna v dostatečném předstihu před realizací tiskových 
materiálů před 1 Pořadateli. V opačném případě, není Pořadatel povinován tímto závazkem. 

c) Propagační m eriály smí být použity pouze k propagaci Akce. Nesmí být prodávány, pokud 
není dohodnut .. jinak a upraveno dodatkem k této smlouvě. 

d) Agentura má 'lučné právo prodávat na koncertě vlastní propagační materiály jako trika, CD., 
plakáty apod. , isk z tohoto prodeje náleží v plné své výši Agentuře. Pořadatel je tímto povinen 
vytvořit adekv tní podmínky pro tento prodej. 

e) Každé další ob ěny čl. 8. této smlouvy budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 
l) Soubor se ne vazuje k vytvoření videopozvánky, sdílení události na facebooku a na jiném 

způsobu uveř'ňování Akce pod svým jménem. Forma této propagace spočívá na bázi 
dobrovolnosti, dle možností Souboru. 

a) V případě zruení Koncertu ze strany Pořadatele, náleží Produkci dohodnutáodměna v této 
smlouvě v pln - výši, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. Stejně tak náleží Produkci sjednaná 
odměna v plné výši v případě, že dojde ke zkrácení původně plánovaného Koncertu, nejde-li o 
zavinění samo ých Interpretů. 

' b) Produkce si pl ě vyhrazuje právo nezajistit vystoupení Interpretů či jejich vystoupení ukončit s 
nárokem na ú » du odměny v plné výši, dojde-li k porušení závazků Pořadatele sjednaných v 
této smlouvě, '. zejména v případě: nedostatečné dodávky elektrického proudu, nedostatečně 
zajištěného p u i a  (ohrožení bezpečnosti Interpretů, nezastřešení v případě venkovní akce), 
nedostatečnéh zajištění zvukové a světelné aparatury dle příloh této smlouvy, nedostatečně 
bariéry před p diem, v případě proniknutí dešťové vody do prostoru konání Koncertu, nebo v 
případě dalšie: situací ohrožujících zdraví, bezpečnost či život samotných lnterpretů nebo 
poškozujících ejich zařízení. 

o) Neuskuteční-li se Akce z rozhodnutí Pořadatele z důvodu závislém na jeho vůli, je Pořadatel 
povinen vypla it Agentuře částku rovnající se skutečným nákladům vynaloženým na přípravu 
Akce, dále ná ! dům na event. dopravu, propagaci a pronájem nástrojové aparatury. 

d) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Pořadatele,jako je požár, úmrtí, či nemoc 
interpreta atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě není povinen Pořadatel 
Agentuře hrad jakékoliv náklady spojené s Akcí. 

e) Neuskuteční'li se Akce z rozhodnutí Agentury či Souboru z důvodu závislém na její vůli či vůli 
Souboru, je * _entura povinna vyplatit Pořadateíi částku rovnající se skutečným nákladům 
vynaloženým & přípravu Akce, dále nákladům na event. dopravu, propagaci a pronájem 
nástrojové apa atury, ozvučení a osvětlení. 

t) Neuskuteční-li se Akce z důvodu nezávislém na vůli Agentury či Soubom,jako je požár, úmrtí, 
' “važováno za akt vyšší mocí. V tom případě není povinna Agentura hradit 

Pořadateli jak \ oliv náklady spojené s Akci. 

10 PRÁVO ODMÍ'TNOUT VYSTOUPENÍ 
V případě, že Pořadatžl závažným způsobem poruší některé(á) ustanovení této smlouvy, je Souboru 
vyhrazeno právo odmí out vystoupení. Nekonání Akce 2 tohoto důvodu se považuje za nekonání Akce 



z rozhodnutí Pořadatel -. viz. bod 9 odst. a), Pořadatel se nezbavuje žádné z povinnosti uvedených v této 
smlouvě ze'ména zajištní a uhrazení ubytování a finančního plnění viz. bod 9, odst. &) této smlouvy. 
11 ZAV REČNA STANOVENÍ 
Tato smlouva se vyhoto uje ve dvou exemplářích aje platná a účinná ode dne podpisu oběma smluvními 
stranami. Po podpisu s louvy je již možné měnit její obsah pouze formou dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stra ami. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních 
stran příslušnými ustan veními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

Smluvní strany prohla ují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejic zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím. 
Tato Smlouva bude v nlném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv na Portále 
veřejné správy dle zákna č .  340/2015 Sb., o registru smluv. 

V Praze, dne ...... 25.21.2292? . . . . .  

Za Pořadatele: 

forman! cmuu movmx 
Na Sekyřelfn. za 01 Rakov—..a: 

11430: 711 92 557 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Jirka
Tužka


